



## ZESPÓŁ WOJEWÓDZKICH PRZYCHODNI SPECJALISTYCZNYCH

40-038 Katowice, ulica Powstańców 31

www.zwps.pl

tel. (32) 255-22-26

fax. (32) 343-40-01

ZWPS wdrożył system zgodny z normami PN-EN ISO  
9001:2015-10  
oraz PN-EN ISO 14001:2015-09



Katowice, dnia 06.09.2023 r.

ZWPS/DA/ 6313 /2023

### Uczestnicy Postępowania

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**Dotyczy:** Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 roku pozycja 1605 z późniejszymi zmianami, zwanej dalej: ustawą Pzp.), którego przedmiotem jest „Zakup aparatu USG dla Pracowni Biopsji przez Zespół Wojewódzkich Przychodni Specjalistycznych w Katowicach”.

**Numer referencyjny: ZP/D/10/23**

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r. pozycja 1605 z późniejszymi zmianami, zwanej dalej ustawą Pzp.). Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły od Wykonawców.

**Pytanie 1:** Dotyczy Wzoru umowy – Załącznik Nr 9 do SWZ:

Zapis w § 5 pkt. 7 pozwala domagać się Zamawiającemu wymiany urządzenia, jeżeli w okresie gwarancji nastąpią trzy awarie systemu. Zapis ten niesie za sobą konieczność wymiany sprzętu również w sytuacji, przykładowo, wymiany bezpiecznika lub trackballa co, zakładamy, nie jest intencją Zamawiającego. Z tego powodu proponujemy zmianę zapisu na następujący:

Obligatoryjna wymiana Przedmiotu Zamówienia na nowy nastąpi w przypadku wystąpienia trzech awarii tego samego istotnego podzespołu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w Rozdziale I punkt 13 litera f) tak, aby był jednorodny z zapisem w Załączniku Nr 9 § 5 pkt 7 i nadaje mu następujące brzmienie cytuję:

„ ... **Obligatoryjna wymiana Przedmiotu Zamówienia na nowy nastąpi w przypadku wystąpienia jego trzeciej awarii....**” koniec cytatu.

### **PYTANIA DOTYCZĄCE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH APARATU:**

**Pytanie 2:** Dotyczy Część V Pkt 1 **OBRAZOWANIE I PREZENTACJA OBRAZU:**

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat USG, który posiada B mode z prędkością odświeżania 801 obr/s?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza, ponieważ aparat będzie za wolny, a przy biopsjach igła musi być dobrze widoczna.

**Pytanie 3:** Dotyczy Część V Pkt 4 **OBRAZOWANIE I PREZENTACJA OBRAZU:**

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat USG, który posiada Doppler kolorowy /CD/ z rejestrowaną prędkością 1,95 m/s?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza. Oznacza to za słabą diagnostykę kolorowego Dopplera.

**Pytanie 4:** Dotyczy Część V Pkt 10 *OBRAZOWANIE I PREZENTACJA OBRAZU*:

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat USG, który posiada Doppler pulsacyjny PWD z rejestracją prędkości maksymalnej (przy zerowym kącie bramki) do 7.29 m/s?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza aparat USG, który posiada Doppler pulsacyjny PWD z rejestracją prędkości maksymalnej (przy zerowym kącie bramki) do 7.29 m/s.

**Pytanie 5:** Dotyczy Część VI Pkt 4 *OPROGRAMOWANIE / ARCHIWIZACJA*:

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat USG, który posiada zapis obrazów na pamięci USB PenDrive w formatach avi, mp4, bmp, tiff, jpeg i DICOM ale bez formatu RAW DICOM?.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza Format Rav-Dicom pozwala na późniejszą diagnostykę bez obecności Pacjenta.

**Pytanie 6:** Część IX Dotyczy Pkt 1 *INNE*:

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat USG, który nie posiada modułu umożliwiającego zdalne serwisowanie, zdalną diagnostykę aparatu przez sieć internetową przy pomocy wykwalifikowanych inżynierów serwisowych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza. Zdalne serwisowanie ułatwia komunikację z serwisem. Proste awarie można rozwiązać bez konieczności wizyty serwisanta.

**Pytanie 7:** Dotyczy: Wzoru umowy – Załącznik Nr 9 do SWZ.:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby obowiązkowa wymiana Przedmiotu Zamówienia na nowy następowała w przypadku wystąpienia jego trzeciej awarii tego samego, istotnego elementu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający na to pytanie udzielił już odpowiedzi w Pytaniu Nr 1.